
Zarządzenie nr 334  

Burmistrza Wąsosza z dnia 14 września 2020 r. 

w sprawie powołania komisji stałej do oceny wniosków złożonych o udzielenie dotacji na 

dofinansowanie realizacji przydomowych oczyszczalni ścieków przez mieszkańców 

gminy Wąsosz 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 

2020r., poz.713) oraz § 5 uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr XXII/148/20 z dnia 22 czerwca 

2020 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie 

realizacji przydomowych oczyszczalni ścieków przez mieszkańców gminy Wąsosz (Dz. Urz. 

Woj. 2020, poz. 4050), zarządza co następuje: 

§ 1 

Powołuje komisję stałą do oceny wniosków złożonych o udzielenie dotacji na dofinansowanie 

realizacji przydomowych oczyszczalni ścieków przez mieszkańców gminy Wąsosz. 

§ 2 

Komisja jest organem doradczym Burmistrza Wąsosza w sprawach udzielania dotacji na 

przedsięwzięcia wskazane w §1. 

§ 3 

Komisja składa się z 3 osób: 

1. Bożena Bienias –Pracownik Urzędu Miejskiego w Wąsoszu – Przewodniczący komisji 

2. Lena Olejnik - Pracownik Urzędu Miejskiego w Wąsoszu – Członek komisji 

3. Joanna Lorenc - Pracownik Urzędu Miejskiego w Wąsoszu – Członek komisji 

§ 4 

Członkowie komisji nie mogą pobierać wynagrodzenia za prace związane z oceną wniosków. 

§ 5 

Traci moc zarządzenie Burmistrza Wąsosza nr 237/20 z dnia 20 lutego 2020 r.  

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Burmistrz Wąsosza 

 

 

Sp. Lena Olejnik 


